
令和 5 年 10 月 3 日 

 

お客様各位 
 

 

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 4-36 

日本特殊螺旋工業株式会社 

電話 06-6421-0856 FAX06-6421-0845 

Mail  webshop_t@b-titanium.com 

 

 

陽極酸化処理品に関するお知らせ 

 

拝啓、平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社の加工設備に故障が生じたため陽極酸化処理品のご提供が困難な状況とな

りました。 

急ぎ設備修復の手配を行っておりますが、明確な予定が立たない状況でございます。 

つきまして、加工設備が復旧するまでの当面の間、陽極酸化処理製品の受注を停止させて

いただきます。 

一日でも早い受注再開を目指し努力してまいりますので、何卒今しばらくのお時間を頂

きたお願い申し上げます。  

 

なお、陽極酸化処理無しの製品（シルバーカラー品）につきましては今までと変わらずご

注文を承ります。 

 

陽極酸化処理品の受注再開の目途が立ち次第、改めてお知らせいたします。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

 

敬具 

 

 


